
COMUNE DI JESI

Provincia di Ancona

UOC TRATTAMENTO GIURIDICO

DECRETO DIRIGENZIALE

Numero: 24 Data: 03/12/2012

OGGETTO: RIDEFINIZIONE DEL PIANO TRIENNALE DEL FABBISOGNO 
DEL PERSONALE ANNI 2012 - 2014 E DEL PIANO DELLE ASSUNZIONI PER 
L'ANNO  2012.  BANDI  PER  MOBILITA'  DALL'ESTERNO.  AMMISSIONE 
CANDIDATI.



SEGRETARIO GENERALE

U.O.C. TRATTAMENTO GIURIDICO

DECRETO DIRIGENZIALE N° 24 DEL 03/12/2012

OGGETTO:  RIDEFINIZIONE  DEL  PIANO  TRIENNALE  DEL  FABBISOGNO  DEL 
PERSONALE ANNI 2012 - 2014 E DEL PIANO DELLE ASSUNZIONI PER L'ANNO 2012. 
BANDI PER MOBILITA' DALL'ESTERNO. AMMISSIONE CANDIDATI.

IL RESPONSABILE COORDINATORE

PREMESSO che con decreto dirigenziale n. 23 del 15/11/2012 sono stati  approvati i bandi di 
mobilità dall'esterno per n. 1 posto di Istruttore amministrativo/contabile per la UOC Demografici 
categoria “C”, n. 1 posto di Istruttore direttivo amministrativo/contabilecategoria “D1”per la UOC 
Tributi e n. 1 posto di Istruttore direttivo tecnico categoria “D1” presso i Servizi tecnici;

CONSIDERATO che i  bandi sono stati  pubblicati  dal 15/11/2012 al  30.11.2012 presso l'Albo 
Pretorio on line e che sono pervenute nei termini previsti dai bandi:

• n.  3  domande  di  partecipazione  alla  procedura  di  mobilità  per  la  UOC Demografici  e 
precisamente dei sigg.ri:
1. Beldomenico Rosalia
2. Rimini  Cristina
3. Latini Eleonora

• n. 1 domanda  per la UOC Tributi e precisamente della sig.ra Anselmi Claudia;

• n. 11 domande per i Servizi tecnici e precisamente dei sigg.ri:

1. Campagnoli Mario
2. Cesaretti Giacomo
3. Grassucci Fabio
4. Magini Massimo
5. Mancini Marco
6. Collamati Lucia
7. Marcelletti Chiara
8. Ponzetti Elena
9. Rotatori Barbara
10. Spaccia Graziano
11. Vitali Alessandro

DATO ATTO che l’U.O.C. Trattamento giuridico ha effettuato la verifica delle domande e dei 
relativi documenti per accertare il possesso dei requisiti e l’osservanza delle condizioni prescritte 
dai bandi e dai regolamenti per l’ammissione alle selezioni;

VERIFICATO che dall'esame delle domande pervenute ai fini dell’accertamento dei requisiti di 
ammissibilità risulta che:

• per  la  UOC  Demografici risultano  regolari  e  quindi  ammissibili  le  domande  di 
Beldomenico  Rosalia  e  Rimini  Cristina,  mentre  la  domanda  di  Latini  Eleonora  non  è 
ammissibile poiché non presenta il requisito speciale previsto dal bando e cioè aver prestato 
servizio presso gli uffici demografici comunali per almeno tre anni;



• per la UOC Tributi è ammissibile l'unica domanda pervenuta da parte della sig.ra Anselmi 
Claudia; 

• per i Servizi tecnici sono ammissibili le domande dei sigg.ri Campagnoli Mario, Cesaretti 
Giacomo, Grassucci Fabio, Magini Massimo, Mancini Marco, Collamati Lucia, Marcelletti 
Chiara, Ponzetti Elena, Rotatori Barbara, Spaccia Graziano e Vitali Alessandro;

CONSIDERATO che i candidati dovranno presentarsi alle prove nelle date indicate dai bandi;
 
RITENUTA la  competenza  ai  sensi  del  T.U.E.L.  n.  267  del  18/08/2000,  dello  Statuto,  dei 
Regolamenti di contabilità e di organizzazione;

DECRETA

1) di  dichiarare  ammissibile,  per  i  motivi  indicati  in  premessa,  alle  procedure  di  mobilità 
esterna volontaria per assunzione a tempo indeterminato e pieno, i seguenti candidati:
• per la UOC Demografici: Beldomenico Rosalia e Rimini Cristina;
• per la UOC Tributi: Anselmi Claudia;
• per i  Servizi tecnici:  Campagnoli Mario, Cesaretti Giacomo, Grassucci Fabio, Magini 

Massimo, Mancini Marco, Collamati Lucia, Marcelletti Chiara, Ponzetti Elena, Rotatori 
Barbara, Spaccia Graziano, Vitali Alessandro;

2) di trasmettere copia del presente atto alle commissioni esaminatrici per le ulteriori fasi della 
procedura selettiva in oggetto;

3) di dare atto che il presente decreto è emanato ai sensi dell'art.5 D.Lgs 165/2001 e s.m.i.;

 
IL RESPONSABILE COORDINATORE

dott.ssa Roberta CECCHI


